
Zpráva STK OFS Svitavy 2/2021-2022 ze dne 28. 7. 2021 

 

 
1. Změny v naplnění soutěží OFS Svitavy 2021/2022  
 

OP starší žáci 8 + 1: místo TJ Hradec nad Svitavou bude hrát sdružené družstvo TJ Hradec nad 

Svitavou/TJ Radiměř, losovací číslo zůstává stejné. 
 
OP starší žáci 7 + 1: místo TJ Radiměř bude hrát sdružené družstvo TJ Radiměř/TJ Hradec nad 

Svitavou, losovací číslo zůstává stejné. 
 

2. Změny termínů utkání  
 

2021533A4A0101 Městečko Trnávka – Jevíčko, utkání bude sehráno v neděli 1. 8. 2021 od 16 hodin 

na hřišti v Městečku Trnávce. 
 
2021533A4A0102 Mladějov – Dlouhá Loučka, utkání bude sehráno v pátek 30. 7. 2021 od 17:30 na 

hřišti v Mladějově. 
 

2021533A4A0106 Morašice – Opatov, utkání bude sehráno v neděli 1. 8. 2021 od 17:30 na hřišti v 

Morašicích. 
 
2021533A2A0205 Sebranice – Rohozná, utkání bude sehráno v pátek 27. 8. 2021 od 18 hodin na hřišti 

v Sebranicích. 
 
2021533A2A0303 Vendolí – Koclířov, utkání bude sehráno v sobotu 13. 11. 2021 od 13:30 na hřišti 

ve Vendolí. 
 
2021533E1A0403 Dlouhá Loučka/Křenov – Březová nad Svitavou, utkání bude sehráno ve čtvrtek 28. 

10. 2021 od 14:30 na hřišti v Křenově. 
 
3. Upozornění – přístupová cesta do areálu SK Jevíčko 
 
Z důvodu probíhající rekonstrukce silnice Jevíčko - Jaroměřice je fotbalové hřiště SK Jevíčko 

nedostupné ve směru od Jevíčka. Během podzimní části soutěžního ročníku bude fotbalový areál SK 

přístupný pouze ve směru od Jaroměřic. 

 

a) při příjezdu od Moravské Třebové je možné v Chornicích odbočit na Jaroměřice přes Biskupice a 

pokračovat na Jevíčko k nádraží ČD. 

b) po příjezdu do Jevíčka je nutné vyjet z Jevíčka směrem na Boskovice a potom odbočit na 

Jaroměřice a pokračovat na Jevíčko k nádraží ČD.  
 
4. Epidemiologická opatření 
 

- STK upozorňuje kluby na Epidemiologická pravidla pro konání amatérských soutěží vydaná 

Výkonným výborem FAČR dne 23. 7. 2021. 
https://facr.fotbal.cz/epidemiologicka-pravidla-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14551 

 

- Opatření uvedená v bodě III (podmínky pro účast všech osob na utkání) jsou kluby povinny vyvěsit 

při vstupu do areálu, případně i uvnitř na viditelných místech. Za jejich dodržování odpovídá 

pořádající klub. Předložením jednoho z uváděných dokumentů uvedených v „Opatření“ je podmíněn 

vstup diváků do prostoru sportoviště. Hlasatelská služba, je-li k dispozici, navíc v průběhu utkání 

upozorní návštěvníky na nutnost dodržování aktuálních opatření Vlády ČR. 

https://facr.fotbal.cz/epidemiologicka-pravidla-pro-konani-amaterskych-soutezi/a14551


- Oba kluby před každým utkáním vyplní „Protokol o bezinfekčnosti“, který byl organizačním 

pracovníkům rozeslán elektronickou poštou a je ke stažení na oficiálním webu OFS Svitavy.  
- Hostující klub jej vyplní za všechny svoje hráče a členy realizačního týmu a předá jej před utkáním 

hlavnímu pořadateli. STK doporučuje, aby se na utkání dostavil s vyplněným „Protokolem“ a 

nenarušoval předzápasovou přípravu. 
- Domácí klub vedle hráčů a členů realizačních týmů v „Protokolu“ vyplní členy pořadatelské služby, 

případně podavače míčů a ostatní osoby pohybující se v prostoru hřiště. 
- Rozhodčí, případně delegáti asociace, předají hlavnímu pořadateli vyplněné „Čestné prohlášení“. 
- Veškeré dokumenty je pořádající klub povinen archivovat po dobu 30 dnů. 
- STK zároveň zasílá klubům pro jejich potřeby „Čestné prohlášení COVID-19“, které svým 

způsobem dubluje „Protokol o bezinfekčnosti“. STK přesto doporučuje klubům jeho vyplnění všemi 

hráči, členy realizačních týmů a funkcionářů, avšak nemusí jej nikomu předkládat.  
 

 

  
  
 

 

Radek HALVA v.r. 
předseda STK OFS Svitavy 

 

 


